[image: image1.wmf]

PORTARIA 19/2016
Designa Comissão Permanente de Licitações e Contratos.

O Vereador, BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação vigente, RESOLVE DESIGNAR os integrantes da Comissão Permanente de Licitações e Contratos a contar de 02 maio de 2016:

Presidente: Patrícia Cati Schott, Agente Administrativo.

Secretario: Marta Cristina Holzschuh Xavier, Agente Administrativo Auxiliar.

Membro/Suplente: Carlos Eduardo Moreira, Diretor Executivo.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 02 de maio de 2016.

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
Presidente
PAGE

[image: image1.wmf]